

Conventus A/S
Sinding Hovedgade 3, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 32 88 56 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Jimmy Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conventus A/S Sinding Hovedgade 3, Sinding 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 88 56 75
	Stiftet: 26. april 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bertel Juulsgaard, Formand Jimmy Damgaard Daniel Vennevold Damgaard
Direktion	Jimmy Damgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge IT-relaterede ydelser og -programmer samt at udøve hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.311 t.kr. mod 6.943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.938 t.kr. mod 1.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.311.018	6.942.770
1 Personaleomkostninger	-3.844.315	-4.635.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.081	-153.797
Driftsresultat	3.355.622	2.153.684
Andre finansielle indtægter	179.793	456.589
Øvrige finansielle omkostninger	-1.048.679	-54.786
Resultat før skat	2.486.736	2.555.487
Skat af årets resultat	-548.542	-563.788
Årets resultat	1.938.194	1.991.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-61.806	-8.301
Disponeret i alt	1.938.194	1.991.699

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.053.445	1.104.011
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.954	200.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.399</u>	<u>1.304.480</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.443.399</u>	<u>1.554.480</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.299.153	1.030.237
Udskudte skatteaktiver	37.508	25.424
Tilgodehavende selskabsskat	0	211.917
Andre tilgodehavender	1.905	174
Periodeafgrænsningsposter	99.846	110.217
Tilgodehavender i alt	<u>1.438.412</u>	<u>1.377.969</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.949.695	2.547.574
Værdipapirer i alt	<u>1.949.695</u>	<u>2.547.574</u>
Likvide beholdninger	953.687	514.128
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.341.794</u>	<u>4.439.671</u>
Aktiver i alt	<u>5.785.193</u>	<u>5.994.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.499.155	2.560.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	4.999.155	5.060.961
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.872	211.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.338	2.405
Selskabsskat	8.336	0
Anden gæld	503.492	719.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.038	933.190
Gældsforpligtelser i alt	786.038	933.190
Passiver i alt	5.785.193	5.994.151

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.569.262	2.200.000	5.269.262
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.301	2.000.000	1.991.699
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.560.961	2.000.000	5.060.961
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.806	2.000.000	1.938.194
	500.000	2.499.155	2.000.000	4.999.155

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.601.156	4.395.019
Pensioner	204.048	200.000
Andre omkostninger til social sikring	39.111	40.270
	3.844.315	4.635.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.264.160	1.264.160
Kostpris 31. december 2022	1.264.160	1.264.160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-160.149	-109.583
Årets afskrivninger	-50.566	-50.566
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-210.715	-160.149
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.053.445	1.104.011
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	345.651	559.231
Afgang i årets løb	0	-213.580
Kostpris 31. december 2022	345.651	345.651
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-145.182	-223.494
Årets afskrivninger	-60.515	-103.231
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	181.543
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-205.697	-145.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	139.954	200.469

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.949.695</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.949.695</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-350.161</u>